
UCHWAŁA NR XLV/286/24 
RADY GMINY WIŻAJNY 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniego programu gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem Gminy Wiżajny na lata 2022-2032 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 ro o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz.40, zm. poz.572, poz.1463, poz.1688) oraz art.21 ust.1 pkt 1 i ust.2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. 
o ochronie prawlokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (Dz. U. z 2023 r. 
poz.725) uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXII/196/22 Rady Gminy Wiżajny z dnia 27 maja 2022 r. w sprawie 
przyjęcia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Wiżajny na lata 2022-
2032 w § 4 ust.4 skreśla się tiret drugi w brzmieniu „uzasadnione wzgledy społeczne - czynsz obniża sie 
o maks.99%”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dni jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Walenty Wałejko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FCA822F-341D-4F10-B784-0B986968A611. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLV/286/24 RADY GMINY WIŻAJNY z dnia 18 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


